
 
TECHNICKÝ LIST 

Dodavatel do ČR: 
AutoFit, spol. s r.o., Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno, tel.: +420 548 213 987, e-mail: info@autofit.cz  
www.autofit.cz 
 
Strana 1 

 
 
 
 
Název produktu: Acryl-Verdünnung – ředidlo  
 
Vlastnosti: Vysokojakostní ředidlo pro akrylové laky všeho druhu. Při vysoké ředící 

vlastnosti pro akrylové pryskyřice postačí nepatrná množství tohoto 
speciálního ředidla pro nastavení stříkací viskozity. Zabraňuje účinně tvorbě 
bublinek i při krátké době odpařování. 

 
Oblast použití:   Autoopravárenství 
 
Vhodné podklady:  Ocelový plech, hliník, dřevo a Gfk díly 
   
Chemický základ: Rozpouštěcí směs z lihů a esterů 
 

Fyzikální data:   Bod vzplanutí:  +234 C    
Hustota:  0,890    
Barva:   vodověprůzračná tekutina   

   

Skladovatelnost:  při 20C v těsně uzavřeném obalu nejméně 12 měsíců 
 
Obsah vody:   0,05 % 
 
Důležitá poznámka: Airo – akrylové ředidlo neobsahuje žádná regenerační rozpouštědla a je 

absolutně prostý chlorovaných uhlovodíků. 
 
Kategorie nebezpečnosti:  GGV See 3.3, UN-č.1263, ADR tř. 3 RN 2301 skupina D čís. 31 c 
 
Odpadová kategorie: OCG č.: 55502 podle Rak. normy S 2101 
 
VbF: A II 
 
Likvidace odpadu: Likvidovat podle místních úředních předpisů. Klíč odpadu č. 55370 = 

rozpouštědla bez halogenizačních organických rozpouštědel. 
 

 

 

http://www.autofit.cz/

